^y [The directions given in Missal. Sarisb. (ubi supra, fol. x.) are: In purificationem beatæ Mariæ Virginis

SECOND
SERIES.

set up in their houses, when they will, for the driving away of devils and all other mischiefs from them.

This benediction of wax-lights is there founded upon Simeon's words in St. Luke, "To be a light," &c.

*Sarum habet eandem Collectam*².

In the Order of Sarum, the Epistle is Mal. iii.^a: *Hæc dicit Dominus, ecce Ego mitto Angelum Meum, &c. usque ad, Sicut anni antiqui, dicit Dominus.*

Sarum habet hoc ipsum Evang. et Canticum Simeonis in fine^b.

ST. MATTHIAS' DAY.

In the Order of Sarum, the Collect is for the intercession of Matthias, and therefore here omitted and changed^c.

Sarum habet eandem Epistolam et idem Evang.^d

ANNUNCIATION OF THE VIRGIN MARY.

Virgin Mary.] Jam quod diem conceptionis Christi sub Mariæ nomine plebs celebrat, acriter in eam superstitionem

cantata hora sexta fiat benedictio luminis solenniter a pontifice vel a sacerdote, cappa serica induto, cum aliis indumentis sacerdotalibus, super supremum gradum altaris converso ad orientem, sic incipiente "Dominus vobiscum," "Et cum spiritu tuo," "Oremus." "Benedic, Domine Jesu Christe, hanc creaturam ceræ supplicantibus nobis, et infunde ei per virtutem sanctæ crucis benedictionem cælestem, ut qui eam ad repellendas tenebras humano usui tribuisti, talem signaculo sanctæ crucis tuæ fortitudinem et benedictionem accipiat, ut quibuscunque locis accensa sive apposita fuerit discedat diabolus, et contremisecat et fugiat pallidus cum omnibus ministris suis de habitationibus illis, nec præsumat amplius inquietare servientes tibi, qui cum Deo Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas Deus, per omnia sæcula sæculorum. Amen." Again in the next prayer: "Domine, sancte Pater, omnipotens æterne Deus, qui omnia ex nihilo creasti et jussu tuo per opera apium hunc liquorem ad perfectionem cereorum venire fecisti et qui hodierna die petitionem justî Simeonis implesti, te humiliter deprecamur ut," &c. And a rubric then orders: "Peracta candelæ

rum benedictione accendantur candelæ et distribuantur."

² [Ibid. The Collect is: Omnipotens sempiternæ Deus, Majestatem tuam supplices exoramus, ut sicut unigenitus Filius tuus hodierna die cum nostræ carnis substantia in templo est præsentatus, ita nos facias purificatis tibi mentibus præsentari. Per eundem Dominum.]

^a [The Service-books before 1662 directed the Epistle for the Purification of the Virgin to be "the same that is appointed for the Sunday." The Missal. Sarisb. has the Epistle which we now use, Mal. iii. 1, ending however with v. 4.—Ibid., fol. xi. b.]

^b [The Gospel before 1662 was S. Luke ii. 22, to v. 27. In the Missal. Sarisb. it was S. Luke ii. 22—32.—Ibid., fol. xii.]

^c [The Collect for S. Matthias' Day in Sarum Missal was: Deus, qui beatum Matthiam Apostolorum tuorum collegio sociasti, tribue, quæsumus, ut ejus interventione tuæ circa nos pietatis semper viscera sentiamus; Per Dominum nostrum Jesum Christum filium tuum.—Ibid., fol. xiv. b.]

^d [Ibid.]

quotannis invecus sum. Galli enim sua lingua festum nostræ Dominæ in Martio appellant. Ac proinde dies ille sacer esse vulgo creditur. Sic tamen mihi temperavi, ut compescerem ex adverso, qui dies illos prorsus tollendos clamitabant. Calv., Ep. 128^e.

In Ord. Sarum Collecta est pro intercessione V. Mariæ; ac proinde in hac nostra Liturgia non habetur^f.

In Ord. Sarum habetur eadem Epistola et idem Evang.^g

ST. MARK'S DAY.

In Ord. Sarum hæc Oratio non habetur, sed alia pro intercessione^h.

Sarum habet eand. Epistolamⁱ et idem Evangelium^k.

ST. PHILIP AND ST. JAMES'S DAY.

In Ord. Sarum hæc Oratio non habetur, sed alia de meritis^l.

Ordo Sarum habet pro Epistola 5 Sap. Stabunt justim^m.

Ordo Sarum habet idem Evang.ⁿ

ST. BARNABAS, APOSTLE.

In Ord. Sarum non habetur ista Oratio, sed alia pro intercessione^o.

^e [Epist. Calvini Ministro Burensi, Epist. et Respons., p. 63. col. 1. Op. ed. Amst. 1667.]

^f [The Collect in Missal. Sarisb. for the Annunciation was: Deus, qui de beatæ Mariæ Virginis utero Verbum tuum, angelo nunciaute, carnem suscipere voluisti, præsta supplicibus tuis, ut qui vere eam Dei genitricem credimus ejus apud te intercessionibus adjvemur; per eundem Dominum, &c.—Ibid., fol. xvii. Our Collect is the Post-Communion in the Sarum Office: Gratiam tuam, quæsumus Domine, mentibus nostris infunde; ut qui angelo nuntiante Christi Filii tui incarnationem cognovimus, per passionem ejus et crucem ad resurrectionis gloriam perducamur. Qui tecum vivit et regnat Deus; Per eundem &c.—Ibid., fol. xviii.]

^g [Ibid.]

^h [The Collect in Missal. Sarisb. for S. Mark's Day was: Deus, qui beatum Marcum Evangelistam tuum, evangelicæ prædicationis gratia sublimasti, tribue, quæsumus, ejus nos semper et eruditione proficere, et oratione defendi; Per Dominum, &c.—Ibid., fol. xix. b.]

ⁱ [Ibid. But the Epistle in Missal. Sarisb. ended at v. 13, "Unto the measure of the stature of the fulness of Christ," and the Gospel ended at v. 7.]

^k [The Gospel in the Sarum Office, being the same as ours, is the common gospel for the Vigil of an Apostle or Evangelist's day.—Ibid., Commune, fol. i.]